2022年３月18日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2022 年３月 17 日に、鈴木伸也氏から大量保有報告書（変更報告書）が提出されたことにより、当社

の主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

名称  株式会社クロノス・インターナショナル

所在地 東京都港区新橋五丁目 27番 1号新橋パークプレイスビル 2F

代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木 伸也

資本金 3,000万円

事業内容 旅行業

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の

議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前
1,450個

（145,000株）
4.86％ 第４位

異動後
3,343個

（334,300株）
11.20％ 第２位

（注）１. 異動後の「総株主の議決権の数に関する割合」は、2021年 12月 31日付の当社株主名簿に記

載された「総株主の議決権の数」29,841個を基準に算出しております。

２.大株主順位については、2021年 12月 31日における当社株主名簿を基準として記載しており

ます。

４．異動年月日

2022年３月 16日

５．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の業績及び経営体制への影響はございません。今後開示すべき事

項が生じた場合は速やかに開示いたします。

以上